
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 квітня 2021 року                          м. Бережани                                               № 151 

Про розгляд заяви ФОП Лозовенко Є.О. 

 Відповідно до п.п.3 п. «б» ст. 38, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про надання послуг у сфері розваг на 

території м. Бережани, сіл Лісники та Рай, затвердженого рішенням VІ сесії 

Бережанської міської ради від 08.12.2016 р. № 429, розглянувши заяву ФОП 

Лозовенко Євгенія Олександровича від 08.04.2021 року № Л-66, на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл ФОП Лозовенко Євгенію Олександровичу  на тимчасове 

розташування комплексу атракціонів  та святкової торгівлі площею 200 кв. м  для 

надання культурних послуг під час святкування до Дня міста Бережани з 19 до 21  

червня 2021 року. Місце розташування – територія стадіону, що по вул. І. Франка, 

м. Бережани, згідно схеми. (Свідоцтво про державну реєстрацію фізичної особи-

підприємця, серія В03 №235124). 

2. В залежності від епідемічної ситуації на території Бережанської міської 

територіальної громади на час розташування   комплексу   атракціонів  та    

святкової   торгівлі дотримуватись всіх обмежувальних та протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню хвороби COVID-19. 

3.  Відповідальність за дотриманням громадського порядку, охорони праці, 

техніки безпеки, пожежної безпеки покласти на ФОП Лозовенко Євгенія  

Олександровича. 

4.  Схему місця розташування  комплексу  атракціонів та святкової торгівлі 

отримати у відділі містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства міської ради. 

5. Надати ФОП Лозовенко Євгенію Олександровичу  дозвіл на розміщення 

звукової та поліграфічної реклами в м. Бережани. 

6. ФОП Лозовенко  Євгенію  Олександровичу  укласти з Бережанським 

міським комунальним підприємством «Господар» договір на надання послуг з 

прибирання території та відновлення пошкодженого газонного покриття внаслідок 

монтажу та демонтажу обладнання комплексу атракціонів та святкової торгівлі на 

території парку по вул. І. Франка  в м. Бережани. 
7. ФОП Лозовенко  Євгенію  Олександровичу  забезпечити дітей пільгових 



категорій безкоштовними квитками на відвідування атракціонів, у тому числі дітей 

згідно наданого міською радою списку. 

8. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Ганні Олексів дане 

рішення довести до відома Відділу поліції №1 (м. Бережани) Тернопільського РУП 

ГУНП в Тернопільській області, Бережанського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Тернопільській області, Бережанського РВ УДСНС у 

Тернопільській області та Бережанську станцію екстреної (швидкої) медичної 

допомоги. 

9. Контроль   за   виконанням   даного  рішення   покласти   на   заступника 

міського  голови   Валерія   Бабича. 
 

 

Міський голова Ростислав БОРТНИК 


